КОПИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№94
от «12» октября 2022 года
Об  обследовании и категорировании объектов культуры, расположенных на территории Береславского сельского поселения
В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить состав комиссии по  обследованию и категорированию объектов культуры, расположенных на территории Береславского сельского поселения согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения	                                                      М.И. Легинзова

Приложение
к  постановлению администрации
Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 12 октября 2022 года №94

Состав комиссии по  обследованию и категорированию объектов культуры, расположенных на территории Береславского сельского поселения

	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии – Легинзова Мария Игоревна
	Глава Береславского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Гостилова Наталья Викторовна
	Директор МКУ «АХС Береславского сп»

	Савкова Светлана Алексеевна
	Ответственный  за пожарную и антитеррористическую безопасность МКУ «АХС Береславского СП»

	Волков Евгений Александрович
	Сотрудник отделения  в г. Калач – на – Дону УФСБ

	Чебаков Александр Аркадьевич
	Командир отделения полиции ОВО по Калачевскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области»

	Беленков Иван Сергеевич
	Заместитель начальника 39 ПСЧ 8 отряд ФПС ГУ МЧС России по Волгоградской области

КОПИЯ ВЕРНА:
Глава Береславского
сельского поселения:		М.И. Легинзова